PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201
E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 086, DE 19 DE MAIO DE 2025.

Portaria de Designação de Gestores e Fiscais.

 SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela legislação vigente.

R

   E

      S

         O

            L

               V

                  E:

Designar o(a) seguinte servidor(a) para exercer, no âmbito do convênio a ser firmado

com a 3Secretaria da Justiça e Cidadania e do Conselho Gestor do Fundo Estadual de Defesa

dos Interesses Difusos – FID, no âmbito do objeto: “CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO

PÚBLICO DE LAZER, a seguinte função:

- Sr. Gabriel Rodrigues Vieira Silva, CPF nº: 409.748.078-26, Arquiteto devidamente

habilitado no CAU sob n°: A996424, Responsável Pelo Departamento de Engenharia para

perspectividade, acompanhamento técnico da obra, o servidor público Sr. Rafael Macedo

Santos, CPF nº: 390.582.188-56, Secretário Municipal de Obras Transportes e Serviços Públicos da

Prefeitura de Cássia dos Coqueiros, para perspectividade, responsável pelo acompanhamento

administrativo e financeiro do projeto.

      Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Cássia dos Coqueiros /SP, 19 de maio de 2025.

SÍLVIO SANTOS DOS REIS FARIA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br